
​
​
Suomen bahá’ílle ylevyyden kuukauden alkaessa​ 1. maaliskuuta 2026
​ bahá’í-vuosi 182 

Rakkaat ystävät 

Kansallinen Henkinen Neuvosto lähettää teistä jokaiselle sydämelliset terveiset 
paastokuukauden alkaessa. Tässä kirjeessä tutkailemme maailmanlaajuisesti käyttöön otettua 
koulutuspolkua, joka tukee lasten, varhaisnuorten ja nuorten kehitystä ja ohjaa heidät 
ponnistelemaan läpi elämänsä yhdistyneen ja oikeudenmukaisen yhteiskunnan 
rakentamiseksi. 

Koulutusinstituutin ytimessä on jatkuva oppiminen ja usko jokaisen ihmisen kehittyvään 
kyvykkyyteen, jota vaalitaan yhdessä muiden kanssa palvellen. Instituutin kolmessa 
kasvatuksellisessa ohjelmassa kaikki ikäryhmät tutustuvat henkisiin periaatteisiin ja 
soveltavat niitä omassa elämässään. Ohjelmista muodostuu saumaton koulutuspolku, joka on 
avoin kaikille taustaan katsomatta. Lasten henkisen kasvatuksen ohjelma, varhaisnuorten 
henkisen voimauttamisen ohjelma ja bahá’í-uskon opetuksia syvemmin tarkastelevat 
opintopiirikurssit auttavat kussakin ikävaiheessa osallistujia kehittämään älyllisiä ja henkisiä 
kykyjään sekä omaksumaan vilpittömän palveluasenteen pyhien kirjoitusten innoittamina. 
Lastentuntien ensihetkistä alkaen koulutuspolku auttaa lapsia ja nuoria tarkastelemaan 
elintärkeää mutta yhteiskunnassamme liian harvoin kysyttyä kysymystä: millainen on 
henkisen ihmisen identiteetti ja miten hän toimii? 

Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto on suonut nuorille erityisen tehtävän 
yhteisörakentamisen ponnistelujen ja koulutusinstituutin kehittämisen eturintamassa. ​
Nuoret tavataankin usein päämäärätietoisina lastentuntiopettajina ja varhaisnuorten 
valmentajina – valovoimaisina roolimalleina niille, joiden kehitystä he omistautuneesti 
tukevat. Nuorten rakkaudella pyhittämä palvelu elävöittää kaikkien oppimiskokemusta ja 
auttaa heitä itseään hyötymään suuresti instituuttiprosessin muuntavasta vaikutuksesta, kun 
he samalla opiskelevat ja ohjaavat opintopiirejä laajenevan ystäväpiirinsä kanssa. Olemme 
nähneet lupaavia merkkejä siitä, että tämä koulutuksen ja palvelun yhdistelmä – nuorten liike1 
– vahvistaa nuorten henkistä identiteettiä ja antaa heille ”mahdollisuuden kehittää 
ennennäkemättömän kyvyn palvella ihmiskuntaa.”2 

Kirjeessämme viime syyskuussa totesimme iloiten, että nuoret ovat yhä sitoutuneempia 
tarjoamaan palveluvuoden tai lyhyemmän palvelujakson. Kuluneen vuoden aikana useat 
nuoret ovat palvelleet yhdessä samanaikaisesti. Kokopäiväiselle palvelulle omistetusta jaksosta 
koituu valtavasti siunauksia. Sen lisäksi, että palvelujakso jouduttaa yhteisörakentamisen 
prosessia, se luo nuorille tilaisuuden keskittyä bahá’í-kirjoitusten opiskeluun ja soveltamiseen 
sekä vauhdittaa nuorten identiteetin ja toimijuuden rakentumista, mikä auttaa heitä 
suuntautumaan seuraavaan elämänvaiheeseen. Myös Institute for Studies in Global Prosperity 

2 Yleismaailmallinen Oikeusneuvosto Suomen Bahá’íden Kansalliselle Henkiselle Neuvostolle 21.6.2023. 

1 Voit lukea lisää nuorten maailmanlaajuisesta liikkeestä The Bahá’í Worldissä julkaistussa artikkelissa ”Fostering a 
Worldwide Movement of Youth”. 
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-ohjelma (ISGP) on osa yhteisön tarjoamaa koulutuspolkua, ja sen osallistujamäärä Suomesta 
on kasvanut merkittävästi. Ohjelma parantaa erityisesti korkeakouluopintonsa aloittaneiden 
nuorten valmiuksia osallistua rakentavaan yhteiskunnalliseen keskusteluun ja edistää oman 
ammattialansa kautta ihmiskunnan alati laajenevaa ymmärrystä. 

Nousevien sukupolvien tukeminen edellä kuvatulla koulutuspolulla on ratkaisevan tärkeää, 
sillä tämä kehittyvä koulutuspolku on keskeinen tapa vapauttaa Bahá’u’lláhin opetusten 
yhteiskuntaa rakentavaa voimaa tänä aikana. Koko yhteisö näkee lasten, varhaisnuorten ja 
nuorten kukoistamisen sydämenasianaan, ja vanhemmat haluavat varmistaa lastensa 
sitoutumisen koulutusinstituutin ohjelmiin ja muihin koulutus- ja palvelumahdollisuuksiin, 
mitä tietysti edesauttaa vanhempien oma aktiivisuus yhteisön hankkeissa ja keskusteluissa. 

Koemme tarpeelliseksi kiinnittää huomiota myös taloudelliseen näkökulmaan, joka voi 
maksuttoman koulutuksen maassa tuntua vieraalta. Kansallisesta rahastosta nuorten 
palvelujaksoja ja osallistumista ISGP-ohjelmaan mahdollistetaan vuosittain hyvin suurilla 
summilla ystävien auliisti uhraamin lahjoituksin, sillä emme halua taloudellisten haasteiden 
estävän kenenkään osallistumista. Kannustamme nuoria ja perheitä varautumaan hyvissä 
ajoin näiden henkiselle kasvatukselle olennaisten toimintojen kuluihin. Monissa maissa 
perheet säästävät lasten opintoja ja tulevaisuutta varten jo pienestä pitäen, ja vastaavasti 
bahá’í-perheet Suomessa voivat ennakoida ja varautua koulutuspolun taloudellisiin tarpeisiin 
vuosia etukäteen. Viime vuosina on myös nähty nuorten järjestämiä ja paikallisen henkisen 
neuvoston tukemia luovia tapoja kerätä varoja esimerkiksi ISGP:hen osallistumiseksi. 

Rukoilemme kaikkien ystävien – niin nuorten kuin varttuneiden – merkitykseltään 
kauaskantoisen ponnistelun puolesta. ‘Abdu’l-Bahán sanoin: 

Toivon Hänen korkeutensa Suosionosoitusten herran lahjoja, että Jumalan ystävistä 
tällaisena aikana tulisi ihmissydänten salaisia valaisijoita, että he puhaltaisivat elämän 
hengen sieluihin – että heidän kiitettävät aikaansaannoksensa lisäisivät ihmiskunnan 
kunniaa ja ylevyyttä läpi koko ikuisuuden.3 
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3 ‘Abdu’l-Bahá, Jumalallisen suunnitelman muistiot, nro 4. 
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